Ley N° 6023, de inicio, correspondientes a los letrados Dr. Celso Palacio, Dr. Julio César Guerra, Dr.
Andrea Verónica Figueroa Romero y Dr. Joaquín Maturana Contti. Se hace constar que en este
legajo se encuentran reservados pago de tasa de justicia de inicio y apersonamiento por un total de
pesos cuatrocientos setenta y cuatro ($474) y de aportes Ley N°6023 por un importe de pesos un
mil quinientos ($1500) y; copia simple de aportes Ley N°6059 por un importe de pesos cuatro mil
doscientos ($4.200), correspondientes al Dr. Alberto Daniel Moreno.Téngase presente. IV-
Acompañe la Mediadora interviniente, recibo de honorarios por el monto equivalente al 20% de un
honorario mínimo previsto a tales fines de acuerdo lo normado en el art. 26 bis inciso 1° Ley 7844.